
RLP­Hallenmeisterschaften U20/U18
Ergebnisübersicht
Aktualisiert: 24.01.2016, 18:00 Uhr Übersicht ­ Zeitplan

Klassenübersicht
Männliche Jugend U20
Männliche Jugend U18

Weibliche Jugend U20
Weibliche Jugend U18

60m, Männliche Jugend U20 (Vorläufe) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 13:20 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

1. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 564 Kirstges, Pascal 1997 RL LG Rhein­Wied 7,10 sek q
2 441 Wahl, Christopher 1998 RL TuS 1862 Kirn 7,24 sek q
3 535 Laux, Joshua 1997 PF TV Nussdorf 7,39 sek q
4 556 Loewe, Simon 1997 RH LG Rheinfront 7,62 sek
5 449 Bender, Felix 1998 RL LG Koblenz­Rhens 7,85 sek

2. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 473 Tselios, Konstantinos 1998 PF ABC Ludwigshafen 7,18 sek q
2 451 Frickel, Severin 1997 RL LG Koblenz­Rhens 7,25 sek q
3 534 Klundt, Philipp 1998 PF TV Nussdorf 7,38 sek q
4 409 Kristja, Lorenz 1997 RL TV 1861 Bad Ems 7,55 sek q
5 587 Kühnapfel, Kai Philipp 1998 RH TuS Saulheim 7,61 sek

3. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 344 Kolberg, Lennert 1998 RL LG Kreis Ahrweiler 7,12 sek q
2 452 Leffler, Chris 1997 RL LG Koblenz­Rhens 7,36 sek q
3 584 Fraaß, Sven 1997 RL LG Boppard/Bad Salzig 7,56 sek q
4 439 Reidenbach, Marvin 1997 RL TuS 1862 Kirn 7,57 sek
5 123 Bohr, Nicolas 1997 ASV Landau 7,76 sek

4. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 651 Klein, Jonas 1998 PF LAZ Zweibrücken 7,29 sek q

Taus. 7.285
1 438 Holderbaum, Pierre­André 1997 RL TuS 1862 Kirn 7,29 sek q

Taus. 7,283
3 424 Schwalb, Kevin 1997 PF LC Hassloch 7,64 sek
4 586 Metzner, Florian 1997 RL LG Boppard/Bad Salzig 7,99 sek

60m, Männliche Jugend U20 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 14:10 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 564 Kirstges, Pascal 1997 RL LG Rhein­Wied 7,09 sek 1./II
2 344 Kolberg, Lennert 1998 RL LG Kreis Ahrweiler 7,14 sek 2./II
3 473 Tselios, Konstantinos 1998 PF ABC Ludwigshafen 7,16 sek 3./II
4 441 Wahl, Christopher 1998 RL TuS 1862 Kirn 7,25 sek 4./II
5 451 Frickel, Severin 1997 RL LG Koblenz­Rhens 7,29 sek 5./II
6 651 Klein, Jonas 1998 PF LAZ Zweibrücken 7,33 sek 6./II
7 438 Holderbaum, Pierre­André 1997 RL TuS 1862 Kirn 7,34 sek 1./I
8 452 Leffler, Chris 1997 RL LG Koblenz­Rhens 7,36 sek 2./I
9 534 Klundt, Philipp 1998 PF TV Nussdorf 7,38 sek 3./I
10 409 Kristja, Lorenz 1997 RL TV 1861 Bad Ems 7,51 sek 4./I

http://lalive.de/index.php?ver=160124DELUH&typ=120
http://lalive.de/index.php?ver=160124DELUH&typ=110#aktuell


11 584 Fraaß, Sven 1997 RL LG Boppard/Bad Salzig 7,62 sek 5./I
535 Laux, Joshua 1997 PF TV Nussdorf disq.

Regel 162,7

200m, Männliche Jugend U20 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 16:45 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 564 Kirstges, Pascal 1997 RL LG Rhein­Wied 22,48 sek 1./II
2 473 Tselios, Konstantinos 1998 PF ABC Ludwigshafen 22,55 sek 2./II
3 344 Kolberg, Lennert 1998 RL LG Kreis Ahrweiler 23,04 sek 1./I
4 535 Laux, Joshua 1997 PF TV Nussdorf 23,08 sek 2./I
5 534 Klundt, Philipp 1998 PF TV Nussdorf 24,23 sek 3./II
6 623 Brang, Tim 1997 RL LG Vulkaneifel 24,53 sek 3./I
7 587 Kühnapfel, Kai Philipp 1998 RH TuS Saulheim 24,75 sek 4./I
8 123 Bohr, Nicolas 1997 ASV Landau 25,73 sek 4./II

400m, Männliche Jugend U20 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 10:50 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 359 Bakali, Tarek 1997 RL LG Bernkastel/Wittlich 51,54 sek 1./II
2 633 Mann, Darius 1998 RL LG Westerwald 51,60 sek 1./III
3 438 Holderbaum, Pierre­André 1997 RL TuS 1862 Kirn 52,91 sek 2./III
4 450 Bonk, Jeffrey 1998 RL LG Koblenz­Rhens 52,93 sek 2./II
5 623 Brang, Tim 1997 RL LG Vulkaneifel 53,96 sek 3./III
6 362 Baum, Patrick 1998 RL LG Bernkastel/Wittlich 54,65 sek 3./II
7 563 Karstens, Marvin 1997 RL LG Rhein­Wied 55,18 sek 1./I
8 364 Bührmann, Paul 1997 RL LG Bernkastel/Wittlich 55,40 sek 2./I

800m, Männliche Jugend U20 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 12:10 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 498 Schmied, Jan 1998 RH TSV SCHOTT Mainz 1:57,83 min 1./I
2 519 Kaul, Niklas 1998 RH USC Mainz 2:01,41 min 2./I
3 566 Kohrt, Anton 1997 RL LG Rhein­Wied 2:02,99 min 3./I
4 472 Steißlinger, Nico 1997 PF ABC Ludwigshafen 2:04,78 min 4./I

Regel 125.5 unsportl. Verhalten
5 489 Huber, Max 1998 RH TSV SCHOTT Mainz 2:07,89 min 5./I
6 595 Lichtenthäler, Paul 1998 RL LG Sieg 2:14,13 min 6./I
7 527 Radke, Jeldrik 1998 RH USC Mainz 2:21,97 min 7./I

1500m, Männliche Jugend U20 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 15:00 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 465 Berlejung, Patrick 1997 PF ABC Ludwigshafen 4:17,40 min 1./I
2 499 Schmied, Marc 1998 RH TSV SCHOTT Mainz 4:30,64 min 2./I

3000m, Männliche Jugend U20 (Finale) ­ Ergebnisliste



Startzeit: 24.01.2016, 17:20 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 568 Pütz, Yannick 1997 RL LG Rhein­Wied 9:05,76 min 1./I
2 570 Scholz, Christian 1997 RL LG Rhein­Wied 9:33,84 min 2./I
3 620 Westermann, Jonas 1998 RL Silvesterlauf Trier 10:20,93 min 3./I
4 619 Schuh, Peter 1998 RL Silvesterlauf Trier 10:46,06 min 4./I

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 11:30 Uhr ­ Hürdenhöhe: 0,991m ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 519 Kaul, Niklas 1998 RH USC Mainz 8,36 sek 1./I
2 418 Kastl, Marvin 1998 PF TV Gimmeldingen 8,61 sek 2./I
3 439 Reidenbach, Marvin 1997 RL TuS 1862 Kirn 8,91 sek 3./I
4 363 Bührmann, Johannes 1998 RL LG Bernkastel/Wittlich 10,06 sek 4./I
4 458 Sturm, Anton 1998 RL LG Lahn­Aar­Esterau 10,06 sek 4./I

527 Radke, Jeldrik 1998 RH USC Mainz aufg.

4x200m, Männliche Jugend U20 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 18:10 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Staffelname LV Verein Leistung    
1 0 StG Germersheim­Nussdorf

535 Laux J. (97) ­ 534 Klundt P. (98)
536 Marwitz T. (00) ­ 538 Schönleber N. (97)

PF StG Germersheim­Nussdorf 1:35,96 min 1./I

2 0 TuS 1862 Kirn
438 Holderbaum P. (97) ­ 440 Setz B. (00)
439 Reidenbach M. (97) ­ 441 Wahl C. (98)

RL TuS 1862 Kirn 1:37,66 min 2./I

3 0 TSV SCHOTT Mainz
498 Schmied J. (98) ­ 489 Huber M. (98)
499 Schmied M. (98) ­ 505 Wein M. (00)

RH TSV SCHOTT Mainz 1:38,73 min 3./I

Hochsprung, Männliche Jugend U20 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 10:00 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
Höhen 1,65 1,70 1,75 1,80 1,83 1,86 1,90

1 418 Kastl, Marvin 1998 PF TV Gimmeldingen 1,83 m 1./I
­ ­ O O O XXX

2 538 Schönleber, Nick 1997 PF TV Nussdorf 1,80 m 2./I
­ XO XO XO XXX

3 541 Stöhr, Alexander 1998 PF TV Nussdorf 1,75 m 3./I
­ O XO XXX

4 527 Radke, Jeldrik 1998 RH USC Mainz 1,70 m 4./I
O XXO XXX

5 556 Loewe, Simon 1997 RH LG Rheinfront 1,65 m 5./I
O XXX

6 387 Brost, Christian 1998 RL TuS Dierdorf 1,65 m 6./I
XXO XXX

Stabhochsprung, Männliche Jugend U20 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 10:30 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    



Höhen 2,70 2,90 3,10 3,30 3,50 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 5,20

1 647 Ferber, Julius 1998 PF LAZ Zweibrücken 4,00 m 1./I
­ ­ ­ ­ ­ O ­ O XO XXX

2 661 Lafuente, Alberto 1997 LAZ Zweibrücken 3,80 m 2./I
­ ­ ­ ­ ­ ­ XO ­ XXX

418 Kastl, Marvin 1998 PF TV Gimmeldingen o.g.V.
­ ­ ­ ­ ­ XXX

118 Clemens, Daniel 1992 RL LAZ Zweibrücken o.g.V. a.W.
­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 11:50 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
Versuche ­ 1 ­ ­ 2 ­ ­ 3 ­ ­ 4 ­ ­ 5 ­ ­ 6 ­

1 538 Schönleber, Nick 1997 PF TV Nussdorf 6,27 m 1./I
6,10 m 6,17 m 6,14 m 6,20 m 6,27 m X

2 409 Kristja, Lorenz 1997 RL TV 1861 Bad Ems 6,14 m 2./I
6,14 m 6,03 m X 5,97 m 6,03 m 6,12 m

3 452 Leffler, Chris 1997 RL LG Koblenz­Rhens 6,10 m 3./I
5,98 m 5,84 m X 6,10 m 5,98 m 2,87 m

4 556 Loewe, Simon 1997 RH LG Rheinfront 5,95 m 4./I
X X 5,95 m X 4,22 m 5,64 m

Dreisprung, Männliche Jugend U20 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 15:50 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
Versuche ­ 1 ­ ­ 2 ­ ­ 3 ­ ­ 4 ­ ­ 5 ­ ­ 6 ­

1 449 Bender, Felix 1998 RL LG Koblenz­Rhens 11,38 m 1./I
11,36 m 11,28 m X 11,10 m X 11,38 m

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 10:00 Uhr ­ Gewicht: 6000g ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
Versuche ­ 1 ­ ­ 2 ­ ­ 3 ­ ­ 4 ­ ­ 5 ­ ­ 6 ­

1 448 Schwöbel, Leon 1997 RL SSC Koblenz­Karthause 17,70 m 1./I
16,97 m 16,29 m 16,80 m 17,70 m 17,29 m 16,84 m

2 388 Delgado , Leon 1997 RL TuS Dierdorf 14,97 m 2./I
14,33 m 14,50 m X 14,97 m X 14,74 m

3 519 Kaul, Niklas 1998 RH USC Mainz 13,81 m 3./I
13,49 m 12,84 m 13,21 m X 13,81 m X

4 552 Walter, Marcus 1998 PF TB Oppau 11,90 m 4./I
11,83 m X 11,64 m 11,90 m 11,01 m 10,64 m

5 364 Bührmann, Paul 1997 RL LG Bernkastel/Wittlich 11,52 m 5./I
X 11,52 m X 11,39 m 11,47 m X

6 458 Sturm, Anton 1998 RL LG Lahn­Aar­Esterau 10,91 m 6./I
10,05 m 10,20 m 10,66 m 10,27 m 10,91 m 10,16 m

7 579 Limpert, Manuel 1997 PF TV Rheinzabern 10,64 m 7./I
10,64 m 10,18 m 10,15 m 10,20 m 10,17 m 10,21 m

60m, Männliche Jugend U18 (Vorläufe) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 13:00 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben



1. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 401 Vasan, Aathithan 1999 PF LCO Edenkoben 7,27 sek q
2 457 Phan, Tony 1999 RL LG Lahn­Aar­Esterau 7,49 sek q
3 433 Fahrländer, Pascal 1999 RL TV Kärlich 08 7,54 sek q
4 593 Hombach, David 2000 RL LG Sieg 7,65 sek
5 453 Thomas, Paul 2000 RL LG Koblenz­Rhens 7,71 sek
6 561 Jäger, Lukas 2000 RL LG Rhein­Wied 7,72 sek

2. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 414 Jedlitschka, Tilman 1999 PF TPSV Enkenbach 7,33 sek q
2 422 Ahmed, Imran 1999 PF TSG Grünstadt 7,43 sek q
3 382 Nechita, Stefan Daniel 1999 RL SpVgg 04/13 Burgbrohl 7,49 sek q
4 372 Kappes, Nico 2000 RL LG Bernkastel/Wittlich 7,67 sek
5 417 Gropp, Sebastian 1999 PF TV Gimmeldingen 7,86 sek
6 464 Arnold, Kai 2000 PF ABC Ludwigshafen 8,04 sek

3. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 365 Ehlen, Peter 2000 RL LG Bernkastel/Wittlich 7,46 sek q
2 594 Lichtenthäler, Lorenz 1999 RL LG Sieg 7,47 sek q
3 536 Marwitz, Thomas 2000 PF TV Nussdorf 7,71 sek
4 463 Köhler, Justin 2000 PF TV Hinterweidenthal 7,72 sek
5 393 Damian, Luca 2000 PF LCO Edenkoben 7,87 sek
6 419 Mueller, Fabian 1999 PF TV Gimmeldingen 8,17 sek

4. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 521 Lickhardt, Tim 1999 RH USC Mainz 7,38 sek q
2 403 Burgard, Leon 2000 RL LG Einrich 7,59 sek q
3 642 Stahl, Jonas 2000 RH TG Worms 7,60 sek
4 383 Yilmaz, Burak 1999 RL SpVgg 04/13 Burgbrohl 7,62 sek
5 432 Abt, Albert 1999 RL TV Kärlich 08 7,76 sek
6 520 Kniese, Rafael 1999 RH USC Mainz 7,83 sek

5. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 578 Jung, Sven 1999 PF TV Rheinzabern 7,47 sek q
2 641 Lindinger, Dominic 2000 RH TG Worms 7,56 sek q
3 425 Unruh, Jonas 2000 PF LC Hassloch 7,61 sek
4 572 Weber, Raphael 2000 RL LG Rhein­Wied 7,67 sek
5 637 Wagner, Joshua 2000 RL LG Westerwald 7,96 sek

Tausendstel 7,955
5 415 Von dem Borne, Luis 1999 RH SV 1910 Gau­Algesheim 7,96 sek

Tausendstel 7,957

60m, Männliche Jugend U18 (Zwischenläufe) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 14:00 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

1. Zwischenlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 401 Vasan, Aathithan 1999 PF LCO Edenkoben 7,24 sek q
2 422 Ahmed, Imran 1999 PF TSG Grünstadt 7,40 sek q
3 365 Ehlen, Peter 2000 RL LG Bernkastel/Wittlich 7,55 sek
4 457 Phan, Tony 1999 RL LG Lahn­Aar­Esterau 7,56 sek
5 382 Nechita, Stefan Daniel 1999 RL SpVgg 04/13 Burgbrohl 7,57 sek
6 403 Burgard, Leon 2000 RL LG Einrich 7,76 sek

2. Zwischenlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 414 Jedlitschka, Tilman 1999 PF TPSV Enkenbach 7,29 sek q
2 521 Lickhardt, Tim 1999 RH USC Mainz 7,37 sek q



3 594 Lichtenthäler, Lorenz 1999 RL LG Sieg 7,43 sek q
4 578 Jung, Sven 1999 PF TV Rheinzabern 7,55 sek q
5 433 Fahrländer, Pascal 1999 RL TV Kärlich 08 7,57 sek
6 641 Lindinger, Dominic 2000 RH TG Worms 7,59 sek

60m, Männliche Jugend U18 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 15:20 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 401 Vasan, Aathithan 1999 PF LCO Edenkoben 7,19 sek 1./I
2 414 Jedlitschka, Tilman 1999 PF TPSV Enkenbach 7,34 sek 2./I
3 422 Ahmed, Imran 1999 PF TSG Grünstadt 7,42 sek 3./I
4 521 Lickhardt, Tim 1999 RH USC Mainz 7,43 sek 4./I
5 594 Lichtenthäler, Lorenz 1999 RL LG Sieg 7,44 sek 5./I
6 578 Jung, Sven 1999 PF TV Rheinzabern 7,48 sek 6./I

200m, Männliche Jugend U18 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 16:30 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 401 Vasan, Aathithan 1999 PF LCO Edenkoben 23,58 sek 1./III
2 594 Lichtenthäler, Lorenz 1999 RL LG Sieg 23,98 sek 1./I
3 642 Stahl, Jonas 2000 RH TG Worms 24,08 sek 2./I
4 372 Kappes, Nico 2000 RL LG Bernkastel/Wittlich 24,09 sek 1./IV
5 365 Ehlen, Peter 2000 RL LG Bernkastel/Wittlich 24,35 sek 1./II
6 457 Phan, Tony 1999 RL LG Lahn­Aar­Esterau 24,37 sek 3./I
7 536 Marwitz, Thomas 2000 PF TV Nussdorf 24,52 sek 2./IV
8 561 Jäger, Lukas 2000 RL LG Rhein­Wied 24,67 sek 4./I
9 578 Jung, Sven 1999 PF TV Rheinzabern 24,98 sek 2./III
10 347 Nachtsheim, Nick 2000 RL LG Kreis Ahrweiler 25,05 sek 2./II
11 637 Wagner, Joshua 2000 RL LG Westerwald 25,08 sek 3./II
12 581 Urban, Silvio 1999 PF TV Rheinzabern 25,28 sek 4./II

593 Hombach, David 2000 RL LG Sieg disq.
Regel 163,3

350 Weingärtner, Maik 1999 RL LG Kreis Ahrweiler n.a.

400m, Männliche Jugend U18 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 10:30 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 382 Nechita, Stefan Daniel 1999 RL SpVgg 04/13 Burgbrohl 53,63 sek 1./III
2 406 Matheis, Fabio 1999 PF TSG Eisenberg 54,32 sek 1./II
3 640 Kaufmann, Andreas 1999 RH TG Worms 55,70 sek 2./III
4 408 Lutterbach, Raphael 1999 RL TSV Emmelshausen 55,71 sek 3./III
5 440 Setz, Bernhard 2000 RL TuS 1862 Kirn 55,93 sek 2./II
6 366 Fuchs, Maximilian 2000 RL LG Bernkastel/Wittlich 56,03 sek 3./II
7 625 Löffler, Maximilian 2000 RL TV Weisel 57,72 sek 1./I
8 464 Arnold, Kai 2000 PF ABC Ludwigshafen 61,22 sek 2./I

800m, Männliche Jugend U18 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 12:00 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben



Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 476 Iking, Niklas 1999 RL LG Maifeld­Pellenz 2:00,16 min 1./III
2 533 Herrmann, Lorenz 2000 PF TV Nussdorf 2:05,15 min 1./I
3 403 Burgard, Leon 2000 RL LG Einrich 2:05,21 min 2./III
4 600 Zimmermann, Joshua 1999 RL LG Sieg 2:07,06 min 3./III
5 514 Heger, Florian 1999 RH USC Mainz 2:07,62 min 4./III
6 612 Ehses, Giulio 2000 RL Post­Sportverein Trier 2:08,84 min 1./II
7 567 Neffgen, Jonathan 2000 RL LG Rhein­Wied 2:10,72 min 2./II
8 400 Schreber, Eric 2000 PF LCO Edenkoben 2:11,60 min 3./II
9 575 Blessing, Sebastian 2000 PF TV Rheinzabern 2:11,79 min 4./II
10 461 Bolkenius, Simon 2000 RL TSV Moselfeuer Lehmen 2:13,75 min 5./II
11 386 Mildenberger, Jens 2001 RL TV Eintracht Cochem 2:14,77 min 2./I
12 463 Köhler, Justin 2000 PF TV Hinterweidenthal 2:15,24 min 3./I
13 525 Popp, Maximilian 2000 RH USC Mainz 2:16,11 min 6./II
14 518 Karasu, Onur 1999 RH USC Mainz 2:18,37 min 4./I
15 512 Görke, Alexander 2000 RH USC Mainz 2:18,59 min 5./III
16 509 Bruchhausen, Marvin 2000 RH USC Mainz 2:20,56 min 5./I
17 505 Wein, Maurice 2000 RH TSV SCHOTT Mainz 2:24,52 min 7./II
18 432 Abt, Albert 1999 RL TV Kärlich 08 2:25,73 min 6./I

625 Löffler, Maximilian 2000 RL TV Weisel abgem.

1500m, Männliche Jugend U18 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 14:40 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 426 Repovs, Gabriel 1999 RH TSG Heidesheim 4:28,63 min 1./I
2 577 Fuchs, Johannes 1999 PF TV Rheinzabern 4:29,64 min 2./I
3 497 Sauer, Fabian 1999 RH TSV SCHOTT Mainz 4:31,17 min 3./I
4 405 Kupferschmidt, Yannik 2000 PF TSG Eisenberg 4:32,95 min 4./I
5 576 Estelmann, Moritz 1999 PF TV Rheinzabern 4:33,96 min 5./I
6 622 Bell, Lorenz 2000 RL LG Vulkaneifel 5:08,42 min 6./I

3000m, Männliche Jugend U18 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 17:00 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 423 Leibrock, Emil 1999 PF LC Hassloch 9:27,26 min 1./II
2 497 Sauer, Fabian 1999 RH TSV SCHOTT Mainz 9:46,51 min 2./II
3 428 Machwirth, Maurice 2000 RL LG Idar­Oberstein 9:48,52 min 3./II
4 349 Thielke, Pascal 2000 RL LG Kreis Ahrweiler 10:46,89 min 4./II
5 348 Schenke, Leon 2000 RL LG Kreis Ahrweiler 10:55,31 min 1./I
6 621 Wilson, Thomas 1999 RL Silvesterlauf Trier 11:20,31 min 2./I
7 616 Jung, Lennart 2000 RL Silvesterlauf Trier 11:20,74 min 3./I
8 615 Horn, Jonas 2000 RL Silvesterlauf Trier 11:21,88 min 4./I
9 618 Pütter, Titus 2001 RL Silvesterlauf Trier 13:23,12 min 5./I
10 617 Müller, Michael 2001 RL Silvesterlauf Trier 13:46,20 min 6./I

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 11:20 Uhr ­ Hürdenhöhe: 0,914m ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 518 Karasu, Onur 1999 RH USC Mainz 8,47 sek 1./I
2 509 Bruchhausen, Marvin 2000 RH USC Mainz 8,53 sek 2./I

barzen
Hervorheben



2 514 Heger, Florian 1999 RH USC Mainz 8,53 sek 1./II
4 347 Nachtsheim, Nick 2000 RL LG Kreis Ahrweiler 8,91 sek 2./II
5 637 Wagner, Joshua 2000 RL LG Westerwald 8,93 sek 3./II
6 561 Jäger, Lukas 2000 RL LG Rhein­Wied 9,05 sek 4./II
7 398 Peter, Leon 2000 PF LCO Edenkoben 9,10 sek 3./I
8 601 Möller, Carl 2000 RL TuS 1908 Sohren 9,33 sek 4./I

4x200m, Männliche Jugend U18 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 18:00 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Staffelname LV Verein Leistung    
1 0 USC Mainz

518 Karasu O. (99) ­ 514 Heger F. (99)
509 Bruchhausen M. (00) ­ 521 Lickhardt T. (99)

RH USC Mainz 1:35,25 min 1./I

2 1 Silvesterlauf Trier
621 Wilson T. (99) ­ 618 Pütter T. (01)
615 Horn J. (00) ­ 616 Jung L. (00)

RL Silvesterlauf Trier 1:57,90 min 2./I

Hochsprung, Männliche Jugend U18 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 10:00 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
Höhen 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,83 1,86

1 632 Keser, Felix 2000 RL LG Westerwald 1,80 m 1./I
­ ­ O XO XO XXX

2 396 Lang, Aaron 1999 PF LCO Edenkoben 1,75 m 2./I
­ O O O XXX

2 433 Fahrländer, Pascal 1999 RL TV Kärlich 08 1,75 m 2./I
­ ­ O O XXX

4 425 Unruh, Jonas 2000 PF LC Hassloch 1,75 m 4./I
­ O O XO XXX

5 578 Jung, Sven 1999 PF TV Rheinzabern 1,75 m 5./I
O O O XXO XXX

6 402 Wernicke, Richard 1999 PF LCO Edenkoben 1,70 m 6./I
­ O XO XXX

7 419 Mueller, Fabian 1999 PF TV Gimmeldingen 1,65 m 7./I
O O XXX

7 509 Bruchhausen, Marvin 2000 RH USC Mainz 1,65 m 7./I
O O XXX

514 Heger, Florian 1999 RH USC Mainz abgem.

Stabhochsprung, Männliche Jugend U18 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 14:30 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    

Höhen
2,30 2,50 2,70 2,90 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10
4,20 4,30 4,40

1 658 Voigt, Lars 1999 PF LAZ Zweibrücken 4,40 m 1./I
­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ O ­ ­
O ­ XXO

2 524 Perske, Ole 2001 RH USC Mainz 3,90 m 2./I
­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ O O XO XO XXO XXX

3 601 Möller, Carl 2000 RL TuS 1908 Sohren 3,80 m 3./I
­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ XXO XO XX­

4 652 Klein, Jonas 2000 PF LAZ Zweibrücken 3,60 m 4./I
­ ­ ­ ­ ­ O ­ O ­ O XXX



5 644 Crauser, Robin 2001 PF LAZ Zweibrücken 3,40 m 5./I
­ ­ ­ ­ O O ­ O ­ XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U18 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 11:50 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
Versuche ­ 1 ­ ­ 2 ­ ­ 3 ­ ­ 4 ­ ­ 5 ­ ­ 6 ­

1 422 Ahmed, Imran 1999 PF TSG Grünstadt 6,43 m 1./I
6,26 m 6,17 m X 6,42 m 6,43 m 6,09 m

2 640 Kaufmann, Andreas 1999 RH TG Worms 6,05 m 2./I
5,80 m 5,37 m 5,90 m 5,70 m 5,77 m 6,05 m

3 433 Fahrländer, Pascal 1999 RL TV Kärlich 08 5,95 m 3./I
5,61 m X 5,89 m 5,83 m 5,95 m 5,58 m

4 572 Weber, Raphael 2000 RL LG Rhein­Wied 5,76 m 4./I
5,76 m 4,83 m 5,59 m 5,67 m 5,64 m X

5 453 Thomas, Paul 2000 RL LG Koblenz­Rhens 5,71 m 5./I
5,57 m 5,71 m X 5,63 m X X

6 520 Kniese, Rafael 1999 RH USC Mainz 5,64 m 6./I
5,64 m 5,53 m 5,41 m X 5,38 m X

7 366 Fuchs, Maximilian 2000 RL LG Bernkastel/Wittlich 5,58 m 7./I
X X 5,58 m 5,28 m 5,53 m X

8 641 Lindinger, Dominic 2000 RH TG Worms 5,55 m 8./I
5,55 m 5,35 m 5,32 m 5,39 m 5,43 m 5,51 m

9 457 Phan, Tony 1999 RL LG Lahn­Aar­Esterau 4,66 m 9./I
4,66 m X X ­ ­ ­

Dreisprung, Männliche Jugend U18 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 15:50 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
Versuche ­ 1 ­ ­ 2 ­ ­ 3 ­ ­ 4 ­ ­ 5 ­ ­ 6 ­

1 422 Ahmed, Imran 1999 PF TSG Grünstadt 13,69 m 1./I
13,36 m 13,36 m 13,69 m X X 13,57 m

2 456 Strupp, Aaron 1999 RL TG Konz 12,20 m 2./I
12,19 m 11,65 m 12,20 m ­ X X

3 440 Setz, Bernhard 2000 RL TuS 1862 Kirn 11,93 m 3./I
11,72 m 11,67 m 11,93 m 11,46 m X 11,83 m

4 520 Kniese, Rafael 1999 RH USC Mainz 11,63 m 4./I
11,12 m 11,03 m 11,36 m 11,63 m 11,40 m X

5 625 Löffler, Maximilian 2000 RL TV Weisel 10,67 m 5./I
10,67 m 10,25 m X 10,58 m ­ ­

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 16:45 Uhr ­ Gewicht: 5000g ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
Versuche ­ 1 ­ ­ 2 ­ ­ 3 ­ ­ 4 ­ ­ 5 ­ ­ 6 ­

1 436 Weiß, Janosch 1999 RL TV Kärlich 08 14,19 m 1./I

2 628 Candrix, Lorenz 1999 RL LG Westerwald 14,05 m 2./I

3 434 Fischer, Alexander 1999 RL TV Kärlich 08 13,07 m 3./I

4 395 Kusche, Felix 1999 PF LCO Edenkoben 12,63 m 4./I

5 475 Föhr , Gabriel 2000 RL LG Maifeld­Pellenz 12,41 m 5./I

6 608 Lelle, Daniel 1999 PF TV Thaleischweiler 12,14 m 6./I



7 415 Von dem Borne, Luis 1999 RH SV 1910 Gau­Algesheim 11,98 m 7./I

8 435 Schweda, Tim 1999 RL TV Kärlich 08 11,53 m 8./I

9 393 Damian, Luca 2000 PF LCO Edenkoben 11,08 m 9./I

10 626 Sauerwein, Theodor 2000 RL TV Weisel 10,83 m 10./I

11 581 Urban, Silvio 1999 PF TV Rheinzabern 10,67 m 11./I

12 425 Unruh, Jonas 2000 PF LC Hassloch 10,01 m 12./I

60m, Weibliche Jugend U20 (Vorläufe) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 12:40 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

1. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 467 Knittel, Nina 1998 PF ABC Ludwigshafen 8,02 sek v verz.
2 597 Müller, Patrizia 1998 RL LG Sieg 8,22 sek q
3 379 Hower, Anna 1998 RL LAZ Birkenfeld 8,52 sek
4 590 Süss, Nicola 1998 RH TuS Saulheim 8,63 sek
5 490 Kiekenbeck, Lea 1998 RH TSV SCHOTT Mainz 8,67 sek
6 555 Kluge, Laura 1997 RH LG Rheinfront 9,06 sek

2. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 420 Stübinger, Nathalie 1997 PF TV Gimmeldingen 8,10 sek q
2 544 Zimpelmann, Sara 1998 PF TV Nussdorf 8,16 sek q
3 342 Hens, Lea 1998 RL LG Kreis Ahrweiler 8,24 sek q
4 370 Hayer, Helen 1998 RL LG Bernkastel/Wittlich 8,35 sek
5 510 Dietrich, Julia 1997 RH USC Mainz 8,49 sek

487 Herrmann, Dilara 1997 RH TSV SCHOTT Mainz disq.
Regel 162.7

3. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 474 Wagner, Sandra 1997 PF ABC Ludwigshafen 7,68 sek q
2 516 Hildebrandt, Dana 1997 RH USC Mainz 8,29 sek q
3 656 Scheuer, Lara 1997 PF LAZ Zweibrücken 8,57 sek
4 412 Simon, Hannah 1997 RL TV 1861 Bad Ems 8,62 sek
5 557 Schreiber, Annika 1998 RH LG Rheinfront 9,27 sek

60m, Weibliche Jugend U20 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 13:50 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 474 Wagner, Sandra 1997 PF ABC Ludwigshafen 7,69 sek 1./I
2 420 Stübinger, Nathalie 1997 PF TV Gimmeldingen 8,12 sek 2./I
3 544 Zimpelmann, Sara 1998 PF TV Nussdorf 8,17 sek 3./I
4 597 Müller, Patrizia 1998 RL LG Sieg 8,22 sek 4./I
5 516 Hildebrandt, Dana 1997 RH USC Mainz 8,38 sek 5./I

342 Hens, Lea 1998 RL LG Kreis Ahrweiler n.a.

200m, Weibliche Jugend U20 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 16:15 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 513 Harzer, Marie 1997 RH USC Mainz 25,42 sek 1./IV
2 467 Knittel, Nina 1998 PF ABC Ludwigshafen 25,96 sek 1./III
3 420 Stübinger, Nathalie 1997 PF TV Gimmeldingen 26,93 sek 2./III



4 544 Zimpelmann, Sara 1998 PF TV Nussdorf 27,07 sek 1./II
5 597 Müller, Patrizia 1998 RL LG Sieg 27,56 sek 1./I
6 370 Hayer, Helen 1998 RL LG Bernkastel/Wittlich 27,67 sek 2./II
7 397 Müssig, Franziska 1997 PF LCO Edenkoben 27,80 sek 3./III
8 394 Jäckle, Sabrina 1998 PF LCO Edenkoben 28,67 sek 2./I
9 590 Süss, Nicola 1998 RH TuS Saulheim 28,80 sek 3./I
10 379 Hower, Anna 1998 RL LAZ Birkenfeld 29,02 sek 2./IV
11 412 Simon, Hannah 1997 RL TV 1861 Bad Ems 29,61 sek 3./II
12 583 Grießbaum, Leonie 1998 PF LG Rülzheim 30,34 sek 3./IV

400m, Weibliche Jugend U20 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 10:15 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 543 Ziegler, Anna 1998 PF TV Nussdorf 61,57 sek 1./I
2 374 Rouyer, Melissa 1998 RL LG Bernkastel/Wittlich 62,77 sek 2./I
3 540 Schulz, Natascha 1997 PF TV Nussdorf 63,29 sek 3./I

800m, Weibliche Jugend U20 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 11:50 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 639 Teller, Sandra 1997 RL SV Windhagen 2:23,41 min 1./I
2 542 Wettstein, Helen 1998 PF TV Nussdorf 2:28,93 min 2./I

1500m, Weibliche Jugend U20 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 14:20 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 639 Teller, Sandra 1997 RL SV Windhagen 5:20,19 min 1./I

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 11:10 Uhr ­ Hürdenhöhe: 0,840m ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 397 Müssig, Franziska 1997 PF LCO Edenkoben 9,98 sek 1./I
2 558 Bauer, Nina 1998 RL LG Rhein­Wied 10,10 sek 2./I
3 394 Jäckle, Sabrina 1998 PF LCO Edenkoben 10,11 sek 3./I

4x200m, Weibliche Jugend U20 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 17:50 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Staffelname LV Verein Leistung    
1 0 LG Bernkastel/Wittlich

370 Hayer H. (98) ­ 374 Rouyer M. (98)
373 Rodenkirch A. (00) ­ 368 Haag H. (00)

RL LG Bernkastel/Wittlich 1:51,02 min 1./I

2 0 TSV SCHOTT Mainz
478 Bottlender L. (97) ­ 490 Kiekenbeck L. (98)
494 Lotz E. (97) ­ 503 Staus M. (98)

RH TSV SCHOTT Mainz 2:00,41 min 2./I

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 15:25 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben



Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
Höhen 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,72 1,77 1,80 1,84

1 470 Reimer, Meike 1998 PF ABC Ludwigshafen 1,80 m 1./I
­ ­ ­ ­ ­ O ­ O O O O XXX

2 389 Kölzer, Louisa 1998 RL TuS Dierdorf 1,55 m 2./I
­ O O XXO XXX

3 611 Woll, Lisa Marie 1998 PF TV Thaleischweiler 1,50 m 3./I
O O XXO XXX

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 12:30 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    

Höhen
2,00 2,20 2,40 2,60 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80
3,90 4,00 4,10 4,20 4,30

1 549 Zwicker, Saskia 1998 PF TV Offenbach 3,10 m 1./I
­ ­ ­ ­ ­ ­ O O XXX

2 357 Wichmann, Marlene Anna 1998 PF TV Bad Bergzabern 2,90 m 2./I
­ ­ ­ O XO O XXX

3 356 Wichmann, Luisa 1998 PF TV Bad Bergzabern 2,60 m 3./I
­ ­ ­ XXO XXX

646 Felzmann, Anna 1992 PF LAZ Zweibrücken 4,20 m a.W.
­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­
­ O XO O XXX

654 Montgomery, Natasha 1990 PF LAZ Zweibrücken 4,00 m a.W.
­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ XO
O O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 10:00 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
Versuche ­ 1 ­ ­ 2 ­ ­ 3 ­ ­ 4 ­ ­ 5 ­ ­ 6 ­

1 558 Bauer, Nina 1998 RL LG Rhein­Wied 5,06 m 1./I
4,96 m 5,06 m 4,88 m 4,87 m 4,88 m 4,92 m

2 394 Jäckle, Sabrina 1998 PF LCO Edenkoben 4,89 m 2./I
4,63 m X 4,89 m 4,59 m 4,72 m X

Dreisprung, Weibliche Jugend U20 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 14:00 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
Versuche ­ 1 ­ ­ 2 ­ ­ 3 ­ ­ 4 ­ ­ 5 ­ ­ 6 ­

1 553 Heim, Céline 1998 PF TuS Otterbach 10,12 m 1./I
9,89 m 10,12 m 10,06 m 9,67 m 9,80 m 10,07 m

2 611 Woll, Lisa Marie 1998 PF TV Thaleischweiler 9,31 m 2./I
8,97 m 9,04 m 9,14 m 9,16 m 9,26 m 9,31 m

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 13:30 Uhr ­ Gewicht: 4000g ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
Versuche ­ 1 ­ ­ 2 ­ ­ 3 ­ ­ 4 ­ ­ 5 ­ ­ 6 ­

1 444 Hochreuther, Vanessa 1997 RL SSC Koblenz­Karthause 11,69 m 1./I



11,69 m 11,59 m 11,48 m X 11,45 m 11,61 m

2 487 Herrmann, Dilara 1997 RH TSV SCHOTT Mainz 11,57 m 2./I
11,57 m 10,97 m 10,55 m 10,64 m 9,96 m 10,18 m

3 657 Sprau, Vanessa 1997 PF LAZ Zweibrücken 10,98 m 3./I
10,48 m 10,53 m 10,89 m 10,86 m 10,07 m 10,98 m

4 558 Bauer, Nina 1998 RL LG Rhein­Wied 10,22 m 4./I
8,98 m 9,52 m 9,97 m 9,65 m 10,22 m X

5 490 Kiekenbeck, Lea 1998 RH TSV SCHOTT Mainz 10,12 m 5./I
9,59 m 9,82 m 10,12 m 10,00 m 9,44 m X

6 516 Hildebrandt, Dana 1997 RH USC Mainz 10,07 m 6./I
9,91 m 10,04 m 9,71 m ­ 9,96 m 10,07 m

7 500 Shrestah, Jenny 1997 RH TSV SCHOTT Mainz 9,34 m 7./I
8,75 m 8,77 m 8,76 m 8,94 m 9,34 m 8,95 m

8 557 Schreiber, Annika 1998 RH LG Rheinfront 9,32 m 8./I
8,74 m 8,67 m 8,92 m 8,82 m 9,13 m 9,32 m

9 341 Hain, Sofie 1998 RL LG Kreis Ahrweiler 8,66 m 9./I
8,38 m 8,15 m 8,66 m ­ ­ ­

10 611 Woll, Lisa Marie 1998 PF TV Thaleischweiler 8,60 m 10./I
8,43 m 8,60 m 8,11 m ­ ­ ­

11 590 Süss, Nicola 1998 RH TuS Saulheim 8,08 m 11./I
X 8,08 m 7,81 m ­ ­ ­

60m, Weibliche Jugend U18 (Vorläufe) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 12:20 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

1. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 523 Pecht, Luise 1999 RH USC Mainz 8,11 sek q

Taus. 8,103
1 599 Schöler, Anna­Lena 1999 RL LG Sieg 8,11 sek q

Taus. 8,108
3 445 Leffler, Eva 2000 RL SSC Koblenz­Karthause 8,17 sek q
4 634 Reutelsterz, Lina 2000 RL LG Westerwald 8,44 sek q
5 468 Kühle, Lena 2000 PF ABC Ludwigshafen 8,52 sek q

2. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 404 Ebel, Miriam 1999 PF TSG Eisenberg 8,12 sek q
2 492 Korz, Joann 2000 RH TSV SCHOTT Mainz 8,46 sek q
3 636 Schmidt, Michelle 2000 RL LG Westerwald 8,57 sek
4 360 Bauer, Annika 2000 RL LG Bernkastel/Wittlich 8,82 sek
5 559 Brog, Hannah 2000 RL LG Rhein­Wied 9,18 sek

3. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 537 Münch, Michelle 2000 PF TV Nussdorf 8,23 sek q
2 380 Ruppenthal, Sina 1999 RL LAZ Birkenfeld 8,47 sek q
3 588 McCaslin, Lana 1999 RH TuS Saulheim 8,56 sek
4 466 Diehl, Livia 1999 PF ABC Ludwigshafen 8,69 sek
5 493 Liebeck, Paulina 2000 RH TSV SCHOTT Mainz 8,82 sek

4. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 550 Gröne, Jana 2000 PF TG Oggersheim 8,30 sek q
2 526 Radke, Jana 2000 RH USC Mainz 8,41 sek q
3 635 Schiffmann, Hannah 2000 RL LG Westerwald 8,58 sek
4 565 Klein, Ann­Kristin 2000 RL LG Rhein­Wied 8,68 sek
5 484 Haas, Natasha 2000 RH TSV SCHOTT Mainz 8,97 sek

5. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 629 Höber, Maja 1999 RL LG Westerwald 7,98 sek q
2 592 Ermert, Anna 1999 RL LG Sieg 8,07 sek q



3 368 Haag, Helena 2000 RL LG Bernkastel/Wittlich 8,58 sek
4 571 Tsepuhov, Olesa 2000 RL LG Rhein­Wied 8,82 sek
5 585 Kempen, Michelle 2000 RL LG Boppard/Bad Salzig 9,26 sek
6 605 Kayser, Kyra 1999 RH SG Spiesheim 10,15 sek

6. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 502 Spindler, Lena 2000 RH TSV SCHOTT Mainz 8,49 sek q
2 437 Keitel, Juliane 2000 PF SV Kirchheimbolanden 8,53 sek
3 378 Georg, Luisa 2000 RL LAZ Birkenfeld 8,67 sek Taus.8,662
3 462 Kölsch, Nele 2000 RL TSV Moselfeuer Lehmen 8,67 sek

Taus. 8,666
5 606 Stamm, Marie­Luise 1999 RH SG Spiesheim 9,35 sek

376 Fries, Marie 1999 RL LAZ Birkenfeld abgem.

7. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 562 Junk, Sophia 1999 RL LG Rhein­Wied 7,78 sek q
2 391 Karasu, Yasmin 2000 PF LTV Bad Dürkheim 8,62 sek
3 660 Wünnenberg, Sophie 1999 PF LAZ Zweibrücken 8,75 sek
4 515 Hertel, Johanna 2000 RH USC Mainz 8,81 sek
5 596 Lück, Denise 2000 RL LG Sieg 9,33 sek

486 Harbig, Johanna 1999 RH TSV SCHOTT Mainz disq.
Regel 162,7

8. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 413 Eichert, Svea 2000 PF TPSV Enkenbach 8,29 sek q
2 442 Decker, Franziska 1999 RL SSC Koblenz­Karthause 8,35 sek q
3 511 Engelmann, Lea 2000 RH USC Mainz 8,44 sek q
4 574 Zeitz, Linda 2000 RL LG Rhein­Wied 8,67 sek
5 604 Hees, Hannah 1999 RH SG Spiesheim 8,89 sek
6 392 Metzner, Lena 1999 PF LTV Bad Dürkheim 9,06 sek

60m, Weibliche Jugend U18 (Zwischenläufe) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 13:40 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

1. Zwischenlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 562 Junk, Sophia 1999 RL LG Rhein­Wied 7,60 sek q
2 404 Ebel, Miriam 1999 PF TSG Eisenberg 8,07 sek q
3 445 Leffler, Eva 2000 RL SSC Koblenz­Karthause 8,12 sek q
4 511 Engelmann, Lea 2000 RH USC Mainz 8,41 sek
5 468 Kühle, Lena 2000 PF ABC Ludwigshafen 8,44 sek
6 526 Radke, Jana 2000 RH USC Mainz 8,50 sek

2. Zwischenlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 629 Höber, Maja 1999 RL LG Westerwald 7,85 sek q
2 599 Schöler, Anna­Lena 1999 RL LG Sieg 8,00 sek q
3 537 Münch, Michelle 2000 PF TV Nussdorf 8,16 sek v verz.
4 442 Decker, Franziska 1999 RL SSC Koblenz­Karthause 8,46 sek
5 634 Reutelsterz, Lina 2000 RL LG Westerwald 8,53 sek

502 Spindler, Lena 2000 RH TSV SCHOTT Mainz abgem.

3. Zwischenlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 523 Pecht, Luise 1999 RH USC Mainz 8,18 sek q
2 592 Ermert, Anna 1999 RL LG Sieg 8,20 sek
3 550 Gröne, Jana 2000 PF TG Oggersheim 8,35 sek
4 413 Eichert, Svea 2000 PF TPSV Enkenbach 8,38 sek
5 380 Ruppenthal, Sina 1999 RL LAZ Birkenfeld 8,48 sek
6 492 Korz, Joann 2000 RH TSV SCHOTT Mainz 8,57 sek



60m, Weibliche Jugend U18 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 15:10 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 562 Junk, Sophia 1999 RL LG Rhein­Wied 7,59 sek 1./I
2 629 Höber, Maja 1999 RL LG Westerwald 7,70 sek 2./I
3 599 Schöler, Anna­Lena 1999 RL LG Sieg 7,99 sek 3./I
4 404 Ebel, Miriam 1999 PF TSG Eisenberg 8,04 sek 4./I
5 445 Leffler, Eva 2000 RL SSC Koblenz­Karthause 8,09 sek 5./I
6 523 Pecht, Luise 1999 RH USC Mainz 8,15 sek 6./I

200m, Weibliche Jugend U18 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 16:00 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 390 Hümke, Lara 1999 PF LTV Bad Dürkheim 25,62 sek 1./VII
2 523 Pecht, Luise 1999 RH USC Mainz 25,76 sek 1./VI
3 599 Schöler, Anna­Lena 1999 RL LG Sieg 26,37 sek 1./V
4 592 Ermert, Anna 1999 RL LG Sieg 27,16 sek 1./II
5 469 Popp, Victoria 1999 PF ABC Ludwigshafen 27,49 sek 1./VIII
6 526 Radke, Jana 2000 RH USC Mainz 27,61 sek 2./VII
7 413 Eichert, Svea 2000 PF TPSV Enkenbach 27,72 sek 2./VI
8 511 Engelmann, Lea 2000 RH USC Mainz 27,78 sek 1./III
9 634 Reutelsterz, Lina 2000 RL LG Westerwald 27,85 sek 1./I
10 502 Spindler, Lena 2000 RH TSV SCHOTT Mainz 27,98 sek 2./III
11 380 Ruppenthal, Sina 1999 RL LAZ Birkenfeld 28,02 sek 3./III
12 468 Kühle, Lena 2000 PF ABC Ludwigshafen 28,04 sek 2./I
13 631 Kaiser, Laura 2000 RL LG Westerwald 28,26 sek 2./II
14 368 Haag, Helena 2000 RL LG Bernkastel/Wittlich 28,32 sek 1./IV
15 462 Kölsch, Nele 2000 RL TSV Moselfeuer Lehmen 28,60 sek 3./II
16 492 Korz, Joann 2000 RH TSV SCHOTT Mainz 28,76 sek 3./I
17 571 Tsepuhov, Olesa 2000 RL LG Rhein­Wied 28,80 sek 2./V
18 636 Schmidt, Michelle 2000 RL LG Westerwald 28,82 sek 2./IV
19 466 Diehl, Livia 1999 PF ABC Ludwigshafen 29,07 sek 3./V
20 565 Klein, Ann­Kristin 2000 RL LG Rhein­Wied 29,12 sek 3./VII
21 493 Liebeck, Paulina 2000 RH TSV SCHOTT Mainz 29,22 sek 3./IV
22 378 Georg, Luisa 2000 RL LAZ Birkenfeld 29,72 sek 4./V
23 653 Lapp, Paula 1999 PF LAZ Zweibrücken 29,75 sek 2./VIII
24 596 Lück, Denise 2000 RL LG Sieg 31,95 sek 3./VI

562 Junk, Sophia 1999 RL LG Rhein­Wied abgem.

400m, Weibliche Jugend U18 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 10:00 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 630 Huke, Anna 1999 RL LG Westerwald 63,47 sek 1./I
2 580 Schneider, Luzie 1999 PF TV Rheinzabern 63,65 sek 2./I

800m, Weibliche Jugend U18 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 11:40 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    



1 345 Kolberg, Majtie 1999 RL LG Kreis Ahrweiler 2:20,62 min 1./I
2 501 Sommerkorn, Katharina 1999 RH TSV SCHOTT Mainz 2:23,38 min 2./I
3 430 Damm, Anna 1999 PF TSG Kaiserslautern 2:29,39 min 3./I

1500m, Weibliche Jugend U18 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 14:20 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 373 Rodenkirch, Anna 2000 RL LG Bernkastel/Wittlich 4:45,37 min 1./I
2 343 Jahner, Madleina 2000 RL LG Kreis Ahrweiler 4:48,26 min 2./I
3 607 Ikpa, Chicka 1999 PF Endurance Team 5:05,71 min 3./I
4 624 Hermann, Mara 1999 RL LG Vulkaneifel 5:17,84 min 4./I
5 627 Bierenfeld, Lea 2000 RL LG Westerwald 5:20,22 min 5./I
6 477 Klöckner, Anna Klara 2000 RL LG Maifeld­Pellenz 5:21,34 min 6./I
7 385 Marinus, Julia 2000 RL TV Eintracht Cochem 5:23,23 min 7./I
8 375 Trossen, Miriam 2000 RL LG Bernkastel/Wittlich 5:30,60 min 8./I
9 485 Häcker, Franziska 2000 RH TSV SCHOTT Mainz 5:38,00 min 9./I

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 11:00 Uhr ­ Hürdenhöhe: 0,762m ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 390 Hümke, Lara 1999 PF LTV Bad Dürkheim 8,81 sek 1./I
2 599 Schöler, Anna­Lena 1999 RL LG Sieg 9,15 sek 1./II
3 523 Pecht, Luise 1999 RH USC Mainz 9,23 sek 2./II
4 573 Wilms, Maren 1999 RL LG Rhein­Wied 9,27 sek 3./II
5 550 Gröne, Jana 2000 PF TG Oggersheim 9,41 sek 2./I
6 526 Radke, Jana 2000 RH USC Mainz 9,49 sek 4./II
7 442 Decker, Franziska 1999 RL SSC Koblenz­Karthause 9,67 sek 5./II
8 537 Münch, Michelle 2000 PF TV Nussdorf 10,38 sek 3./I
9 360 Bauer, Annika 2000 RL LG Bernkastel/Wittlich 10,74 sek 4./I
10 392 Metzner, Lena 1999 PF LTV Bad Dürkheim 10,99 sek 5./I

4x200m, Weibliche Jugend U18 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 17:40 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Staffelname LV Verein Leistung    
1 0 TSV SCHOTT Mainz 1

481 Dörle L. (01) ­ 502 Spindler L. (00)
506 Wolfgang V. (00) ­ 479 Bross C. (01)

RH TSV SCHOTT Mainz 1:49,44 min 1./II

2 0 LG Rhein­Wied
565 Klein A. (00) ­ 574 Zeitz L. (00)
571 Tsepuhov O. (00) ­ 573 Wilms M. (99)

RL LG Rhein­Wied 1:51,98 min 2./II

3 0 LG Westerwald
634 Reutelsterz L. (00) ­ 636 Schmidt M. (00)
635 Schiffmann H. (00) ­ 631 Kaiser L. (00)

RL LG Westerwald 1:53,73 min 1./I

4 0 TSV SCHOTT Mainz 2
492 Korz J. (00) ­ 493 Liebeck P. (00)
501 Sommerkorn K. (99) ­ 488 Hofmann A. (01)

RH TSV SCHOTT Mainz 1:53,98 min 3./II

5 0 TSV Annweiler
354 Trzaskowski L. (01) ­ 352 Sarter A. (01)
353 Schell F. (00) ­ 355 Zwick S. (01)

PF TSV Annweiler 2:02,70 min 4./II

6 0 LG Bernkastel/Wittlich
361 Baum A. (00) ­ 371 Joseph A. (00)
375 Trossen M. (00) ­ 360 Bauer A. (00)

RL LG Bernkastel/Wittlich 2:04,33 min 2./I

0 TSV SCHOTT Mainz 3
480 de Curtis D. (01) ­ 486 Harbig J. (99)

RH TSV SCHOTT Mainz disq. Regel170,6



504 Weber K. (01) ­ 484 Haas N. (00)

0 TV Nussdorf
537 Münch M. (00) ­ 742 Stöhr F. (01)
741 Mielisch J. (01) ­ 539 Schulz A. (00)

PF TV Nussdorf disq.

Regel 170,7

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 15:25 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
Höhen 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64

1 638 Wehler, Selena 1999 RL LG Westerwald 1,61 m 1./I
­ ­ ­ O O O XXX

2 384 Feiden, Emilia Josefine 2000 RL TV Eintracht Cochem 1,61 m 2./I
­ ­ O O O XXO XXX

3 390 Hümke, Lara 1999 PF LTV Bad Dürkheim 1,58 m 3./I
­ O O O O ­

4 529 Simon, Nike 2000 RH USC Mainz 1,58 m 4./I
­ ­ O XO O XXX

5 381 Gilles, Sarah 2001 RL SpVgg 04/13 Burgbrohl 1,58 m 5./I
O O O O XXO XXX

6 573 Wilms, Maren 1999 RL LG Rhein­Wied 1,55 m 6./I
O O O O XXX

7 508 Bölli, Emma 2001 RH USC Mainz 1,55 m 7./I
O O O XO XXX

8 530 Thun, Hannah 1999 RH USC Mainz 1,50 m 8./I
­ O O XXX

9 361 Baum, Angelina 2000 RL LG Bernkastel/Wittlich 1,50 m 9./I
XO O XXO XXX

10 371 Joseph, Annina 2000 RL LG Bernkastel/Wittlich 1,40 m 10./I
O XXX

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 12:30 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
Höhen 1,80 2,00 2,20 2,40 2,60 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40

1 659 Wegener, Lee 1999 PF LAZ Zweibrücken 3,30 m 1./I
­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ XO O XXX O

2 528 Sauerwein, Marie 2001 RH USC Mainz 3,20 m 2./I
­ ­ ­ ­ O XXO XO O XO O XXX

3 460 Kamb, Loreen 1999 PF ASV Landau 3,10 m 3./I
­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ XO XXO XXX

4 653 Lapp, Paula 1999 PF LAZ Zweibrücken 3,00 m 4./I
­ ­ ­ ­ ­ XXO ­ XXO ­ XXX

5 602 Ponstein, Johanna 1999 RL TuS 1908 Sohren 2,80 m 5./I
­ ­ ­ ­ ­ XO XXX

6 655 Parvu, Rena 2001 PF LAZ Zweibrücken 2,60 m 6./I
­ ­ O O O XXX

7 643 Cassel, Anne 2001 PF LAZ Zweibrücken 2,60 m 7./I
­ ­ O O XO X­

645 Faltermann, Lea 1999 PF LAZ Zweibrücken o.g.V.
­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 10:00 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben



Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
Versuche ­ 1 ­ ­ 2 ­ ­ 3 ­ ­ 4 ­ ­ 5 ­ ­ 6 ­

1 390 Hümke, Lara 1999 PF LTV Bad Dürkheim 5,47 m 1./I

2 573 Wilms, Maren 1999 RL LG Rhein­Wied 5,30 m 2./I

3 603 Renner, Julia 1999 PF TSV Speyer 5,17 m 3./I

4 381 Gilles, Sarah 2001 RL SpVgg 04/13 Burgbrohl 5,12 m 4./I
5,00 m 4,60 m 4,95 m X 5,12 m X

5 445 Leffler, Eva 2000 RL SSC Koblenz­Karthause 5,10 m 5./I
4,64 m 4,76 m 5,10 m 4,76 m 4,98 m 4,89 m

6 550 Gröne, Jana 2000 PF TG Oggersheim 5,08 m 6./I
4,93 m 4,90 m 4,94 m 5,05 m 5,08 m ­

7 588 McCaslin, Lana 1999 RH TuS Saulheim 5,05 m 7./I
4,78 m 4,60 m 4,67 m 4,73 m 5,05 m 4,81 m

8 391 Karasu, Yasmin 2000 PF LTV Bad Dürkheim 4,83 m 8./I
4,60 m 4,24 m 4,82 m 4,61 m X 4,83 m

9 351 Zinn, Tokessa 2000 RL LG Kreis Ahrweiler 4,78 m 9./I

10 529 Simon, Nike 2000 RH USC Mainz 4,75 m 10./I
X 4,75 m 4,31 m ­ ­ ­

11 506 Wolfgang, Valentine 2000 RH TSV SCHOTT Mainz 4,74 m 11./I
4,32 m 4,17 m 4,74 m ­ ­ ­

12 511 Engelmann, Lea 2000 RH USC Mainz 4,73 m 12./I

13 526 Radke, Jana 2000 RH USC Mainz 4,69 m 13./I
4,36 m 4,69 m X ­ ­ ­

14 515 Hertel, Johanna 2000 RH USC Mainz 4,66 m 14./I
4,66 m 4,60 m 4,45 m ­ ­ ­

15 486 Harbig, Johanna 1999 RH TSV SCHOTT Mainz 4,63 m 15./I
4,63 m X X ­ ­ ­

16 378 Georg, Luisa 2000 RL LAZ Birkenfeld 4,55 m 16./I
4,55 m 4,34 m 4,28 m ­ ­ ­

17 442 Decker, Franziska 1999 RL SSC Koblenz­Karthause 4,48 m 17./I
4,20 m 4,48 m 4,40 m ­ ­ ­

18 604 Hees, Hannah 1999 RH SG Spiesheim 4,28 m 18./I
4,28 m 4,09 m 4,13 m ­ ­ ­

19 376 Fries, Marie 1999 RL LAZ Birkenfeld 3,80 m 19./I

Dreisprung, Weibliche Jugend U18 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 14:00 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
Versuche ­ 1 ­ ­ 2 ­ ­ 3 ­ ­ 4 ­ ­ 5 ­ ­ 6 ­

1 506 Wolfgang, Valentine 2000 RH TSV SCHOTT Mainz 10,87 m 1./I
10,02 m 10,33 m 10,11 m X 10,12 m 10,87 m

2 351 Zinn, Tokessa 2000 RL LG Kreis Ahrweiler 10,61 m 2./I
7,85 m 9,95 m 10,14 m 9,71 m 10,14 m 10,61 m

3 539 Schulz, Alexandra 2000 PF TV Nussdorf 9,56 m 3./I
X X X 9,56 m X 9,55 m

4 554 Mohring, Sarah 1999 PF TuS Otterbach 9,50 m 4./I
9,10 m 8,91 m 9,27 m 9,13 m 9,41 m 9,50 m

5 653 Lapp, Paula 1999 PF LAZ Zweibrücken 9,21 m 5./I
9,21 m 9,01 m X X 8,02 m ­

6 635 Schiffmann, Hannah 2000 RL LG Westerwald 8,83 m 6./I
8,60 m 8,83 m 8,82 m 8,66 m 8,71 m 8,78 m

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 24.01.2016, 12:00 Uhr ­ Gewicht: 3000g ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben



Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
Versuche ­ 1 ­ ­ 2 ­ ­ 3 ­ ­ 4 ­ ­ 5 ­ ­ 6 ­

1 429 Pontius, Sandrine 1999 RL LG Idar­Oberstein 12,79 m 1./I
11,44 m 11,76 m 12,79 m 11,58 m 12,31 m 12,60 m

2 547 Oehl, Leoni 2000 PF TV Offenbach 12,04 m 2./I
11,70 m 12,04 m X 11,62 m X 11,81 m

3 442 Decker, Franziska 1999 RL SSC Koblenz­Karthause 12,04 m 3./I
11,38 m 11,55 m 11,41 m X 11,17 m 12,04 m

4 390 Hümke, Lara 1999 PF LTV Bad Dürkheim 12,02 m 4./I
11,12 m 11,30 m 12,02 m 11,77 m 11,30 m 11,62 m

5 351 Zinn, Tokessa 2000 RL LG Kreis Ahrweiler 11,62 m 5./I
10,69 m X 11,08 m 10,80 m X 11,62 m

6 573 Wilms, Maren 1999 RL LG Rhein­Wied 11,57 m 6./I
10,81 m 11,15 m 11,30 m 11,12 m 11,00 m 11,57 m

7 532 Borutta, Samantha 2000 PF TSG Mutterstadt 11,31 m 7./I
10,19 m 10,27 m 11,09 m X 11,31 m 11,06 m

8 610 Selbach, Lea,Caroline 2000 PF TV Thaleischweiler 10,90 m 8./I
10,90 m 9,33 m 8,76 m 9,77 m 9,19 m 10,18 m

9 459 Sturm, Marlene 2000 RL LG Lahn­Aar­Esterau 10,52 m 9./I
9,41 m 10,52 m X ­ ­ ­

10 427 Elges, Laura 2000 RL LG Idar­Oberstein 9,88 m 10./I
9,88 m X 8,85 m ­ ­ ­

11 589 Schäfer, Nina 1999 RH TuS Saulheim 9,61 m 11./I
9,61 m 7,47 m 9,50 m ­

12 361 Baum, Angelina 2000 RL LG Bernkastel/Wittlich 8,92 m 12./I
8,10 m 8,92 m 8,92 m ­ ­ ­

13 605 Kayser, Kyra 1999 RH SG Spiesheim 8,61 m 13./I
8,48 m 8,10 m 8,61 m ­ ­ ­

14 546 Klaus, Lea­Sophie 2000 PF TV Offenbach 8,38 m 14./I
8,18 m 8,38 m 8,07 m ­ ­ ­

15 591 Weindorf, Delia 2000 RH TuS Saulheim 7,98 m 15./I
7,28 m 7,98 m 6,73 m ­ ­ ­

 Zeitplan ­ Übersicht ­ Aktualisiert: 24.01.2016, 18:00 Uhr ­ Erstellt in 0.617 sek ­ Impressum/Datenschutz
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